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WIPEOUT OMEGA COLLECTION

Cena 60,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0433

Producent Brak

Opis produktu
WipEout: Omega Collection to kolejna odsłona serii futurystycznych gier wyścigowych, towarzyszących konsolom PlayStation
od kilkudziesięciu lat. Tym razem ukazała się na PS4; nie jest to jednak w pełni nowy produkt, a składanka trzech
odświeżonych tytułów – WipEout HD wraz z dodatkiem Fury z konsoli PlayStation 3 oraz WipEout 2048 z PlayStation
Vita.

Mechanika

W zależności od wybranej formy zabawy, WipEout: Omega Collection stawia przed nami różne cele. W ogólnych
założeniach jest to jednak wymagająca gra wyścigowa, w której zasiadamy za sterami antygrawitacyjnych
bolidów i bierzemy udział w rozmaitych zawodach, ścigając się z czasem i innymi pilotami. Opanowanie
poszczególnych maszyn (łącznie jest ich 46) wymaga zręczności oraz dokładnego poznania ich możliwości: sterowności,
prędkości czy też odporności na obrażenia. W trakcie wyścigów jesteśmy bowiem atakowani przez innych uczestników
zmagań za pomocą broni zdobywanych po najechaniu na specjalnie oznaczone pola. Oczywiście my możemy robić to samo.

Kluczem do sukcesu jest także świetne obeznanie się z 26 lokacjami, które oddano w nasze ręce w WipEout: Omega
Collection. Tory są bowiem strasznie zawiłe, często się zwężają, a niesamowita prędkość bolidów nie ułatwia zadania.
Dodatkowo najlepsze czasy wykręca się, wykorzystując m.in. pola przyspieszające, których położenia trzeba się nauczyć na
pamięć.

Tryby gry

WipEout: Omega Collection na PS4 pozwala na zabawę w dziewięciu trybach rozgrywki, pochodzących ze wszystkich
projektów wchodzących do zestawu. Są to: Zone, Tournament, Speed Lap, Time Trial oraz Single Race z WipEout HD, Zone
Battle, Eliminator i Detonator z Fury, a także Career Mode z WipEout 2048. Naturalnie nie zabrakło multiplayera na
podzielonym ekranie oraz przez sieć dla ośmiu osób.

Kwestie techniczne

Wszystkie produkcje zostały przystosowane do obecnych standardów graficznych, oferując wsparcie dla
wysokich rozdzielczości (w tym 4K) oraz animację działającą w 60 klatkach na sekundę. Ponadto deweloperzy
zatroszczyli się o nową ścieżkę dźwiękową.
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